dimidium sexti et dodicesimus unius den. gross. parvi ponderis¹⁴³.
 .CLXI. lbr. .I. sol. .VII. den., obolus unius den. mon. curs. Aug.
 .II^cL. lbr. .XV. sol. .XI. den. et sextus unius den. bon. ad .XX. per .XXX.
 .XXV. lbr. .IIII. den. fort.
 .IIII^{xx}VI. flor. .X. den. quart. et quart. gross. parvi ponderis.
 dimid. flor. boni ponderis ad .XIII.
 .L. flor. et dimid. boni ponderis ad .XXVII.
 .I. flor. boni ponderis ad .XX. per .XV.
 .LV. flor. .II. terc. unius flor. boni ponderis ad .XX. per .XXXI.
 et .I. duc. auri. De quibus

...

p. 35

...

Salarium.

Libravit sibi ipsis castellanis seu | dicto Symondo Rofferii eorum locumtenenti |
 capienti viginti quinque florenos parvi ponderis de | salario per annum pro custodia castri
 | et regimine dicte castellanie ex | constitutione sibi Symondo per dominum | facta, ut
 in lictera domini dicte constitutionis, cuius tenor talis est [...] ¹⁴⁴ p. 36 [...], quemquidem
 licteram domini preinsertam | ostendit in papiro scriptam sigilloque | domini sigillatam
 et manibus eiusdem et | .P. Muthonis eius secretarii signatam | penesque se retinet
 ad suorum iurium | conservationem. Et allocatur sibi dictum | salarium ad rationem
 ipsius pro trigintaseptem septimanis et uno die, inceptis | die decimaquinta inclusive
 mensis iulii | anno Domini millesimo quatercentesimo .LX. primo | et finitis die prima
 exclusive mensis | aprilis anno Domini .M^oIIII^cLXII^{do}., de quibus, | ut supra, computat,
 videlicet .XVII. flor. .VIII. den. .III. quart. et quart unius den. terc. dodicesimi et
 dimidium quarti dodicesime partis dodicesimi unius den. gross. parvi ponderis.

...

Summa librate, deducti et allocati

.VII. sol. .VI. den. vienn. ad .XX. per .XXX.

et .IIII^{xx}XIII. flor. .IIII. den. .III. quart., dimidium quarti unius den., tercius
 dodicesimi et dimidium quarti dodicesime partis dodicesimi unius den. gross. parvi
 ponderis.

...

143 *Phrase ajoutée dans la marge gauche avec un rappel.*

144 *Suit le texte de la lettre, datée de Pignerol le 29 juin 1461.*

23.ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 63, m. 20, 1462-1463.

Dez le 4 juin 1462 au 1^{er} avril 1463.

Compte de nn. Jacques et Jean Mareschal, fils et heritiers de feu n. Jean Mareschal de Combefort, chateleins et receveurs des revenus de la chateleinie de Cly, rendu par n. Michel Roffier lieutenant.

Computus virorum nobilium Iacobi et Iohannis Marescalci | filiorum quondam et heredum viri nobilis Iohannis Marescalci | de Combaforti, castellanorum Cliti de redditibus et exitibus | dicte castellanie a die quarto inclusive mensis iunii anno | Domini millesimo quatercentesimo sexagesimo secundo usque ad | diem primam exclusive eiusdem mensis aprilis anno | Domini millesimo quatercentesimo sexagesimo tercio, videlicet | de quadragintatribus [septimanis]¹⁴⁵. Receptus apud Chamberiacum, presentibus | spectabili et potente viro domino Guillelmo de Viriaco | domino Expagniaci, milite et presidente virisque nobilibus | Petro de Molina magistro hospicii, Stephano Rosseti, | Iohanne Lyobardi, Iacobo Meynerii et Iohanne Malleti | magistris et auditoribus computorum domini, per Gladium de Molario de Chamberiaco ex receptoribus dictorum computorum. | Reddictusque per nobilem Michaellem Rofferii locumtenentem dicti | officii per antefactum nobilem Symondum ac loco sui pretextu | potestatis ei, ut in dicta sua constitutione attribute substitutum, | prout de dicta substitutione edocet quadam lictera a tergo | lictere domini constitutionis predictae descripta, data die | decimasexta iullii anno Domini millesimo quatercentesimo | sexagesimo primo manue ipsius Symondi signata. | Et examinatus per superius nominatos dominum presidentem | et magistros computorum die¹⁴⁶.

...

p. 36

...

Summa tocius recepte huius computi | incluso arreragio

Valet in summa [presens] recepta [...]VII^cIIII^{xx}VII. flor. [...]IIII. den. .II. terc. [...] den. gross. parvi ponderis¹⁴⁷.

.CLVI. lbr. .XI. sol. .I. den. ob. mon. curs. Aug.

.II^cL. lbr. .XV. sol. .XI. den. et sextus unius den. bon. ad .XX. per .XXX.

.XXV. lbr. .IIII. den. fort.

.M^cVI. flor. .VIII. den. terc. unius den. .II. tercii dodicesimi unius den. gross. parvi ponderis.

dimid. flor. boni ponderis ad .XIII.

145 *Suit un rappel sans le texte correspondant.*

146 *Le texte est incomplet.*

147 *Phrase ajoutée dans la marge gauche, dont la lecture est partiellement empêchée par une tache d'humidité.*

.L. flor. et dimid. boni ponderis ad .XXVII.

.I. flor. boni ponderis ad .XX. per .XV.

.LV. flor. boni ponderis et .II. terc. unius flor. boni ponderis ad .XX. per

.XXXI.

.I. duc. auri.

Et .VI. scuta auri

De quibus

...

p. 37

...

Salarium.

Libravit sibi ipsis castellanis seu dicto | Symondo Rofferii eorum locumtenenti
capienti | viginti quinque florenos parvi ponderis de | salario per annum pro custodia
castris et | regimine dicte castellanie ex constitutione | sibi Symondo per dominum facta,
ut in littera | domini dicte constitutionis, cuius tenor in | computo proxime precedentis
de verbo | ad verbum est insertus. Et allocatur | sibi dictum salarium ad rationem ipsius
pro rata, videlicet | pro quadragintatribus septimanis, inceptis diei quarta inclusive
mensis iunii anno | Domini millesimo quatercentesimo sexagesimo | secundo et finitis
die prima exclusive | eiusdem¹⁴⁸ mensis aprilis anno Domini | millesimo quatercentesimo
sexagesimo tercio | de quibus ut supra computat .XX. flor. parvi ponderis.

...

p. 38

...

Summa librate, salarii et allocati

.VII. sol. .VI. den. vienn. ad .XX. per .XXX.

et .MXLII. flor. parvi ponderis.

...

24.ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 63, m. 21, 1463-1464.

Dez le premier avril 1463 au premier avril 1464.

*Compte de nn. Jacques et Jean Mareschal, fils et heritiers de feu n. Jean Mareschal
de Combefort, chateleins et receveurs des revenus de la châteleinie de Cly, rendu par n.
Michel Roffier lieutenant et procureur.*

Computus virorum nobilium Iacobi et Iohannis | Marescalci filiorum quondam
et heredum viri nobilis Iohannis | Marescalci de Combaforti castellanorum Cliti de |
redditibus et exitibus dicte castellanie a die prima | inclusive mensis aprilis anno Domini
millesimo quatercentesimo | sexagesimo tercio usque ad diem primam exclusive mensis

148 Sic.

eiusdem | aprilis anno Domini millesimo .IIII^c. sexagesimo quarto, | videlicet de uno anno integro. Receptus apud Chamberiacum, | presentibus nobilibus viris Petro de Molliena | magistro hospicii, Iohanne Lyobardi et Francisco | de Cusinens magistris et auditoribus computorum | domini, per Michaelem Bonilucei ex receptoribus | ditorum computorum. Redditusque per nobilem | Miachaelem Rofferii locumtenentem et procuratorem | substitutum per Symondum Rofferii, ut in computo | proxime precedenti.

...

p. 36

...

Summa tocius recepte huius computi | incluso arreragio

Valet presens recepta .MIIII^c.XXXV. flor. .I. den. dodicesimus unius den. .II. tercii dodicesimi et sextus dodicesime partis dodicesimi unius den. gross. parvi ponderis¹⁴⁹.

.CLVI. lbr. .VIII. sol. .IIII. den. ob. mon. curs. Aug.

.II^c. lbr. .XVIII. sol. .VIII. den. et sextus unius den. bon. ad .XX. per .XXX.

.XXV. lbr. .IIII. den. fort.

.VIIcLXV. flor. .VII. den. ob. unius den., quartus dodicesimi et .II. tercii dodicesime partis dodicesimi unius den. gross. parvi ponderis.

dimid. flor. boni ponderis ad .XIII.

.L. flor. et dimid. boni ponderis ad .XXVII.

.I. flor. boni ponderis ad .XX. per .XV.

.LV. flor. boni ponderis et .II. terc. unius flor. boni ponderis ad .XX. per .XXXI.

Et .I. duc. auri.

De quibus

...

p. 38

...

Salarium.

Libravit sibi ipsis castellanis seu dicto Symondo | Rofferii eorum locumtenenti capienti vigintiquinque | florenos parvi ponderis de salario per annum pro custodia | castris et regimine dicte castellanie ex constitutione | sibi Symondo per dominum facta, ut in lictera domini | dicte constitutionis, cuius tenor in secundo | computo precedenti de verbo ad verbum est | insertus. Et allocatur sibi dictum salarium ad | rationem ipsius pro uno anno integro incepto | die prima inclusive mensis aprilis anno Domini || ^{p. 39} millesimo .IIII^c. sexagesimotercio et finito die prima | exclusive eiusdem mensis aprilis anno Domini | millesimo .IIII^c. s. sexagesimo quarto, de quo | computat, ut supra .XXV. flor. parvi ponderis.

...

¹⁴⁹ Phrase ajoutée dans la marge gauche, dont la lecture est partiellement empêchée par une tache d'humidité.

p. 40

Summa librate, salarii et allocati

.VII. sol. .VI. den. vienn. ad .XX. per .XXX.

et .MIIII^cIIII. flor. .I. quart. gross. parvi ponderis.

...

25.ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 63, m. 21/2, 1464-1465.

Dez le premier avril 1464 au premier avril 1465.

Comptes de nn. Jacques et Jean Mareschal, fils et heritiers de feu n. Jean Mareschal de Combefort, châtelein et receveur des revenus de la châteleinie de Cly, rendu par n. Michel Roffier lieutenant et procureur.

Computus virorum nobilium Iacobi et | Iohannis Marescalci filiorum quondam et heredum viri | nobilis Iohannis Marescalci de Combaforti, castellanorum | Cliti de redditibus et exitibus dicte castellanie a die | prima inclusive mensis aprilis anno Domini millesimo | quatercentesimo sexagesimo quarto usque ad diem primam | exclusive eiusdem mensis aprilis anno Domini millesimo .IIII^c. | sexagesimo quinto, videlicet de uno anno integro. Receptus | apud Chamberiacum, presentibus nobilibus viris Petro de Moillina | magistro hospicii, Iohanne Lyobardi et Francisco de Cusines, | magistris et auditoribus computorum domini, per Gladium | de Molario de Chamberiaco ex receptoribus dictorum computorum. | Reddictusque per nobilem Michaellem Rofferii locumtenentem et | procuratorem substitutum per Symondum Rofferii, ut in computo | precedenti.

...

p. 33

...

Summa tocius recepte huius computi | incluso arreragio

Valet in summa presens recepta .M[...]¹⁵⁰.

.CIIII^{xx}I. lbr. .XIIII. sol. .II. den. mon. curs. Aug.

.II^cLVIII. lbr. .XVIII. sol. .VIII. den. et sextus unius den. bon. ad .XX. per .XXX.

.XXV. lbr. .IIII. den. fort.

.III^cIIII^{xx}XIII. flor. .XI. den. et .II. terc. et quart. gross. parvi ponderis.

dimid. flor. boni ponderis ad .XIII. den.

.L. flor. et dimid. boni ponderis ad .XXVII.

.I. flor. boni ponderis ad .XX. per .XV.

150 La pecia est déchirée à l'endroit où est indiquée la somme.

.LV. flor. et .II. terc. unius flor. boni ponderis ad .XX. per .XXXI.
 et .I. duc. auri. De quibus

...

Salarium.

Libravit sibi ipsis castellanis seu dicto Symondo | Rofferii eorum locumtenenti
 capienti vigintiquinque florenos parvi ponderis de salario per annum pro | custodia
 castris et regimine | dicte castellanie | ex constitutione sibi dicto Symondo per |
 dominum facta, ut in lictera domini dicte | constitutionis, cuius tenor in tercio computo
 | precedenti de verbo ad verbum est insertus. | Et allocatur sibi dictum salarium | ad
 rationem ipsius pro uno anno | integro, incepto die prima inclusive | mensis aprilis anno
 Domini millesimo .IIII^c. | sexagesimo quarto et finito die prima | exclusive eiusdem
 mensis aprilis anno | Domini millesimo quatercentesimo sexagesimo quinto, de quo
 computat, ut | supra, videlicet .XXV. flor. parvi ponderis.

...

Summa librate, salarii et allocati
 .VII. sol. .VI. den. vienn. ad .XX. pro .XXX.
 et .MXXXVII. flor. parvi ponderis.

26.ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 63, m. 22/1, 1465-1466.

Dez le premier avril 1465 au premier avril 1466.

*Comptes des nn. Jacques et Jean Mareschal, fils et heritiers de feu n. Jean Mareschal
 de Combefort, chateleins et receveurs des revenus de la châteleinie de Cly, rendu par
 Symond Roffier lieutenant et procureur.*

Computus virorum nobilium Iacobi et | Iohannis Marescalci filiorum quondam
 et heredum viri nobilis | Iohannis Marescalci de Combaforti, castellanorum Cliti | de
 redditibus et exitibus dicte castellanie a die prima | inclusive mensis aprilis anno Domini
 millesimo quatercentesimo | sexagesimo quinto usque ad diem primam exclusive
 eiusdem | mensis aprilis anno Domini millesimo .IIII^c. sexagesimo sexto, videlicet | de
 uno anno integro. Receptus apud Chamberiacum, presentibus | spectabili et potenti
 viro domino Iohanne de Saxo, domino de Bannens, milite, presidente, nobilibusque
 viris Iohanne Lyobardi, Francisco | de Cusinens et Petro Cirisie magistris et auditoribus
 computorum | domini, per Michaelem Bonilucei ex receptoribus dictorum computorum.
 | Reddictusque per Symondum Rofferii locumtenentem et procuratorem dictorum |
 castellanorum, ut asserit idem Symondus.

...

p. 42

...

Summa tocius recepte huius computi | incluso arreragio

Valet presens recepta .II^m.III. flor. .XI. den. .III. quart. unius den. et quart. .XII. unius den. gross. parvi ponderis¹⁵¹.

.CLXXII. lbr. .V. sol. .X. den. ob. mon. curs. Aug.

.VII^c.LVIII. lbr. .X. sol. .V. den. terc. et quart. .XII. unius den. mon. ad .XX. per .XXX.

.XXV. lbr. .III. den. fort.

.V^c.XLII. flor. .IX. den. quart. sexti et quart. unius den. terc. et quart. .XII. et quart. .XII. partes .XII. unius den. gross. parvi ponderis.

dimid. flor. boni ponderis ad .XIII. den.

.LII. flor. et dimid. boni ponderis ad .XXVII.

.I. flor. boni ponderis ad .XX. per .XV.

.II. flor. boni ponderis ad .XX. per .XXX.

.CXXXII. flor. et sextus unius flor. boni ponderis ad .XX. per .XXXI.

et .I. duc. auri.

De quibus

...

Salarium.

Libravit sibi ipsis castellanis seu Symondo | Rofferii eorum locumtenenti capienti vigintiquinque florenos parvi ponderis de salario per annum | pro custodia castri et regimine dicte castellanie | ex constitutione sibi per dominum facta | dicto Symondo, ut in lictera domini | dicte constitutionis, cuius tenor in quarto ||^{p. 43} computo precedenti de verbo ad verbum | est insertus. Et allocatur sibi dictum | salarium ad rationem ipsius pro uno | anno integro, incepto die prima inclusive | mensis aprilis anno Domini millesimo | quatercentesimo sexagesimo quinto et finito | die prima exclusive eiusdem mensis | aprilis anno Domini millesimo quatercentesimo | sexagesimo sexto, de quo computat, ut | supra, videlicet .XXV. flor. parvi ponderis.

...

p. 45

Summa librate, salarii et allocati

.VII. sol. .VI. den. vienn.

-.MII^c.XLIX. flor. .VIII. den. gross. parvi ponderis

et .C. scuti auri.

151 *La phrase Valet ... ponderis est ajoutée dans la marge gauche.*

27.ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 63, m. 22/2, 1466-1467.

Dez le 1^{er} avril 1466 au 1^{er} avril 1467.

Compte de nn. Jacques et Jean, fils et heritiers de feu n. Jean Marêchal, châtelein et receveur des revenus de la châteleinie et mandement de Cly, rendu par Simond Roffier lieutenant et procureur.

Computus virorum nobilium Iacobi et Iohannis | Marescalci filiorum quondam et heredum viri nobilis | Iohannis Marescalci de Combaforti, castellanorum | Cliti de redditibus et exitibus dicte castellanie a die | prima inclusive mensis aprilis anno Domini millesimo | quatercentesimo sexagesimo sexto usque ad diem primam | exclusive eiusdem mensis aprilis anno Domini millesimo | quatercentesimo sexagesimo septimo, videlicet de uno | anno integro. Receptus apud Chamberiacum, presentibus | nobilibus et potente viris domino Iohanne de | Saxo, domino de Bannens, milite, presidente, Iohanne | Lyobardi, Francisco de Cusinens et Petro Cirisie | magistris et auditoribus computorum domini, per | Gladium de Molario de Chamberiaco ex receptoribus | dictorum computorum. Reddictusque per dictum | Symondum Rofferii locumtenentem et procuratorem | dictorum castellanorum, ut in computo precedenti, et examinatus | per eosdem die sexta mensis augusti anno Domini | millesimo quatercentesimo sexagesimo septimo.

p. 35

...

Summa tocius recepte huius computi incluso arreragio

Valet in summa presens recepta .MVI^cXVIII. flor. .II. den. quart. sext. et quart. unius den. et quart. et quart. .XII. unius den. gross. parvi ponderis¹⁵².

.CLIII. lbr. .V. sol. .X. den. ob. mon. curs. Aug.

.II^cL. lbr. .IX. sol. .V. den. et sextus unius den. bon. ad .XX. per .XXX.

.XXV. lbr. .IIII. den. fort.

.IX^cLI. flor. .I. den. et quart. unius den. et quart. .XII. unius den. gross. parvi ponderis.

dimid. flor. boni ponderis ad .XIII. den.

.L. flor. et dimid. boni ponderis ad .XXVII.

.I. flor. boni ponderis ad .XX. per .XV.

.LV. flor. et dimid. et sextus unius flor. ad .XX. per .XXXI.

et .I. duc. auri.

De quibus

...

p. 36

...

¹⁵² La phrase Valet ... ponderis est ajoutée dans la marge gauche.

Salarium.

Libraviti sibi ipsis castellanis sive Symondo | Rofferii eorum locumtenenti capienti vigintiquinque florenos parvi ponderis de salario per annum | pro custodia castri et regimine dicte | castellanie ex constitutione sibi per dominum | facta dicto Symondo, ut in lictera domini | dicte constitutionis, cuius tenor in | quinto computo precedenti in librata | salarii de verbo ad verbum est insertus. | Et allocatur sibi dictum salarium | ad rationem ipsius pro uno anno | integro, incepto die prima inclusive | mensis aprilis anno Domini millesimo | quatercentesimo sexagesimo sexto | et finito die prima exclusive | eiusdem mensis aprilis anno | Domini millesimo quatercentesimo | sexagesimo septimo, de quo computat, | ut supra .XXV. flor. parvi ponderis.

...

Summa librate, salarii et allocati

.VII. sol. .VI. den. vienn.

.IX^cXXXVIII. flor. .III. den. .III. quart. gross. parvi ponderis

...

Summa librate et deducti

.VIII^cLXIXIII. [lbr.] .III. den. .III. quart. unius et .XII. .XII. unius den.

gross.

...

28.ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 63, m. 23/1, 1467-1468.*Dez le premier avril 1467 au premier avril 1468.**Compte de nn. Jacques et Jean, freres, fils et heritiers de feu n. Jean Marêchal de Combefort, châteleins et receveurs des revenus de la châteleinie et mandement de Cly, rendu par Simond Roffier lieutenant et procureur.*

Computus virorum nobilium | Iacobi et Iohannis Marescalci filiorum quondam et heredum | viri nobilis Iohannis Marescalci de Combaforti, castellanorum | Cliti de reddictibus et exitibus dicte castellanie a die prima | inclusive mensis aprilis anno Domini millesimo .IIII^c. | sexagesimo septimo usque ad diem primam exclusive | eiusdem mensis aprilis anno Domini millesimo quatercentesimo | sexagesimo octavo, videlicet de uno anno integro. Receptus | apud Chamberiacum, presentibus nobilibus et | egregiis viris Iohanne Lyobardi, Francisco de | Cusinens et Petro Cirisie magistris et auditoribus | computorum domini, per Michaellem Bonilucei | ex receptoribus dictorum computorum. Reddictus|que per dictum Symondum Rofferii locumtenentem | et procuratorem dictorum castellanorum, ut in | computo precedenti, et examinatus per [eosdem]¹⁵³ die vicesima | iullii anno Domini .M^oIIII^cLXVIII^o.

...

153 *Mot omis dans le texte.*

p. 17

...

Summa tocius recepte huius computi incluso | arreragio

Valet in summa presens recepta .VII^cLXVIII. flor. .XI. den. terc. unius den. et dimid. quart. .XII. unius den. gross. parvi ponderis¹⁵⁴.

.CLIII. lbr. .V. sol. .XI. den. ob. mon. curs. Aug.

.II^cL. lbr. .XIX. sol. .V. den. et sextus unius den. bon. ad .XX. per .XXX.

.XXV. lbr. .III. den. fort.

.CI. flor. .II. den. et quart. gross. parvi ponderis.

dimid. flor. boni ponderis ad .XIII. den.

.L. flor. et dimid. boni ponderis ad .XXVII.

.I. flor. boni ponderis ad .XX. per .XV.

.LV. flor. et dimid. et sextus unius flor. ad .XX. per .XXXI.

et .I. duc. auri.

De quibus

...

p. 18

...

Salarium.

Libravit sibi ipsis castellanis | sive Symondo Rofferii eorum | locumtenenti capienti vigintiquinque | florenos parvi ponderis de salario per annum | pro custodia castri et regimine | dicte castellanie ex constitutione | sibi per dominum facta dicto Symondo, | ut in lictera domini dicte constitutionis, | cuius tenor in sexto computo | precedenti in librata salarii de | verbo ad verbum est insertus. | Et allocatur sibi dictum salarium | ad rationem ipsius pro uno | anno integro, incepto die prima | inclusive mensis aprilis anno | Domini millesimo quatercentesimo sexagesimo septimo et finito die | prima exclusive eiusdem mensis | aprilis anno Domini millesimo | quatercentesimo sexagesimo octavo, de quo computat, ut supra .XXV. flor. parvi ponderis.

...

p. 40

...

Summa librate, salarii et allocati

.VII. sol. .VI. den. vienn.

.III^cLVI. flor. .XI. den. .II. terc. et quart. .XII. unius den. gross. parvi ponderis

...

154 La phrase Valet ... ponderis est ajoutée dans la marge gauche.

29.ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 63, m. 23/2, 1468-1469.

Dez le premier avril 1468 au premier avril 1469.

Compte des nn. Jacques et Jean Mareschal, fils et heritiers de feu n. Jean Mareschal de Combefort, châtelein et receveur des revenus de la châteleinie de Cly, rendu par Simond Roffier lieutenant et procureur.

Ce rouleau est endommagé dans la marge droite; la chute du support en compromet la lecture.

Computus virorum nobilium Iacobi et I[ohannis] | Marescalci filiorum quondam heredum viri nobilis Iohannis [Marescalci] | de Combaforti, castellanorum Cliti de redditibus et ex[itibus] | dicte castellanie a die prima inclusive mensis april[is] | anno Domini millesimo quatercentesimo sexagesimo octavo usque [ad diem] | primam exclusive eiusdem mensis aprilis anno Domini [millesimo] | quatercentesimo sexagesimo nono, videlicet de uno anno integro. [Receptus] | apud Chamberiacum, presentibus nobilibus et egregiis viris [Iohanne] | Lyobardi, Francisco de Cusinens et Petro Cirsie magistris | et auditoribus computorum domini, per Iacobum Lamberti | secretarium et ex receptoribus dictorum computorum. Redditusque per Symondum Rofferii locumtenentem et procuratorem dictorum | castellanorum, ut in computo precedenti, et examinatus.

p. 34

...

Summa tocius recepte huius computi incluso arreragio

Valet in summa presens recepta .VII^cLXXXV. flor. .VI. den. quart. unius den. quart. et sextus .XII. unius den. gross. parvi ponderis¹⁵⁵.

.CLIII. lbr. .V. sol. .XI. den. ob. mon. curs. Aug.

.II^cL. lbr. .XIX. sol. .V. den. et sextus unius den. bon. ad .XXti. per .XXX.

.III. den. fort.

.CLXX. flor. .III. den. quart. unius den. .II. terc. et quart. .XII. unius den. gross. parvi ponderis.

dimid. flor. boni ponderis ad .XIII.

.L. flor. et dimid. boni ponderis ad .XXVII.

.I. flor. boni ponderis ad .XX^{ti}. per .XV.

.LV. flor. .II. terc. unius flor. ad .XX^{ti}. per .XXXI.

et .I. duc. auri.

De quibus

...

155 *La phrase Valet ... ponderis est ajoutée dans la marge gauche.*

p. 35

...

Salarium.

Libravit sibi ipsis castellanis sive Symondo | Rofferii eorum locumtenenti capienti vigintiquinque | florenos parvi ponderis de salario per annum pro custodia | castri et regimine dicte castellanie ex constitutione | sibi per dominum facta dicto Symondo, ut in | lictera domini dicte constitutionis, cuius tenor in | septimo computo precedenti in librata salarii de | verbo ad verbum est insertus. Et allocatur | sibi dictum salarium ad rationem ipsius pro | uno anno integro, incepto die prima | inclusive mensis aprilis anno Domini millesimo .IIII^c. | sexagesimo octavo et finito die prima | exclusive mensis eiusdem aprilis anno Domini | millesimo quatercentesimo sexagesimo nono, de quo | computat, ut supra, videlicet .XXV. flor. parvi ponderis.

...

p. 37

...

Summa librate, salarii et allocati

.VII. sol. .VI. den. vienn.

.V^cXXXV. flor. parvi ponderis

...

30.ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 63, m. 24/1, 1469-1470.

Dez le premier avril 1469 au premier avril 1470.

Compte de nn. Jacques et Jean Marechal fils et heritiers de feu n. Jean Marêchal de Combafort, châteleins et receveurs des revenus de la châteleinie de Cly, rendu par Simond Roffier lieutenant et procureur.

Computus virorum nobilium Iacobi et Iohannis | Marescalci filiorum quondam heredum viri nobilis Iohannis | Marescalci de Combaforti, castellanorum Cliti de redditibus et | exitibus dicte castellanie a die prima inclusive mensis aprilis anno | Domini millesimo .IIII^c. sexagesimo nono usque ad diem primam exclusive | eiusdem mensis aprilis anno Domini millesimo .IIII^c. septuagesimo, videlicet | de uno anno integro. Receptus apud Chamberiacum, presentibus nobilibus | et egregiis viris Iohanne Lyobardi, Francisco de Cusinens et Petro | Cirisie magistris et auditoribus computorum domini, per Gladium | de Molario ex receptoribus dictorum computorum. Redditusque per | Symondum Rofferii locumtenentem et procuratorem dictorum castellanorum, | ut in computo precedenti, et examinatus per supranominatos magistros | computorum die .XXIII. mensis maii anno Domini millesimo .IIII^c. septuagesimo.

p. 36

...

Summa tocius recepte huius computi incluso arreragio

Valet in summa presens recepta [...] flor. [...] gross.¹⁵⁶.

.CLX. lbr. .V. sol. .XI. den. ob. mon. curs.

.II^cL. lbr. .XIX. sol. .V. den. et sextus unius den. bon. ad .XXⁱ. per .XXX.

.IIII. den. fort.

.VI^cIIII^{ss}X. flor. .II. den. sextus unius den. et .II. terc. et quart. .XII. unius
den. gross. parvi ponderis.

dimid. flor. boni ponderis ad .XIII.

.L. flor. et dimid. boni ponderis ad .XXVII.

.I. flor. boni ponderis ad .XX. per .XV.

.LV. flor. et dimid. et sextus unius flor. ad .XX. per .XXXI.

et .I. duc. auri.

De quibus

...

[*Salarium*]¹⁵⁷.

Libravit sibi ipsis castellanis sive Symondo | Rofferii eorum locumtenenti capienti
vigintiquinque | florenos parvi ponderis de salario per annum pro custodia castril et
regimine dicte castellanie ex constitucione | [sib]i per dominum facta dicto Symondo,
ut in lictera domini | dicte constitucionis, cuius tenor in octavo computo | precedenti
in librata salarii de verbo ad verbum | est insertus. Et allocatur sibi dictum salarium |
ad rationem ipsius pro uno anno integro, incepto | die prima inclusive mensis aprilis
anno Domini | millesimo .IIII^c. sexagesimo nono et finito die | prima exclusive eiusdem
mensis aprilis anno | Domini millesimo .IIII^c. septuagesimo, de quo computat, | ut
supra, .XXV. flor. parvi ponderis.

...

p. 38

...

Summa librate, salarii et deducti

.VII. sol. .VI. den. vienn.

.IIII^cLVI. flor. .IX. den. gross. parvi ponderis

...

Summa librate

.VI^cXLII. flor. .VI. den. ob. gross. parvi ponderis.

156 *La phrase Valet ... ponderis est ajoutée dans la marge gauche, à l'endroit où une déchirure de la pecia en entrave la lecture.*

157 L'humidité a causé une déchirure du parchemin.

31.ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 63, m. 24/1, 1470-1471.

Dez le premier avril 1470 au premier avril 1471.

Compte des nn. Jacques et Jean Mareschal, fils et heritiers de feu Jean Mareschal de Combefort, châteleins et receveurs des revenus de la chateleinie et mandement de Cly, rendu par Simond Roffier lieutenant et procureur.

Computus virorum nobilium Iacobi et Iohannis | Marescalci filiorum quondam et heredum viri nobilis Iohannis | Marescalci de Combaforti, castellanorum Cliti de redditibus et | exitibus dicte castellanie a die prima inclusive mensis aprilis | anno Domini millesimo .IIII^f. septuagesimo usque ad diem primam | exclusive eiusdem mensis aprilis anno Domini millesimo quatercentesimo | septuagesimo primo, videlicet de uno anno integro. Receptus | apud Chamberiacum, presentibus nobilibus viris Iohanne Lyobardi, | Francisco de Cusinens et Petro Cirisie magistris et auditoribus | computorum domini, per Gladium Merterii ex receptoribus dictorum | computorum. Redditusque per Symondum Rofferii locumtenentem et procuratorem | dictorum castellanorum, ut in computo precedenti, et examinatus | per supranominatos Iohannem Lyobardi et Petrum Cirisie die undecima | mensis aprilis anno Domini millesimo .IIII^fLXX. secundo.

p. 45

...

Summa tocius recepte huius computi incluso arreragio

Valet in summa presens recepta .MIIIIcXI. flor. .IX. den. .XII. unius den. et quart. et .XII. .XII. et .XII. .XII. partes .XII. unius den. flor. parvi ponderis¹⁵⁸.

.CLV. lbr. .XV. sol. .V. den. ob. mon. curs.

.II^cL. lbr. .XIX. sol. .V. den. et sextus unius den. bon. ad .XX. per .XXX.

.IIII. den. fort.

.VII^cV. flor. .III. den. quart. et quart. unius den. .XII^{us}. .XII. et .XII^{us}. .XII^c. partis .XII. unius den. gross. parvi ponderis.

dimid. flor. boni ponderis ad .XIII.

.L. flor. et dimid. boni ponderis ad .XXVII.

.I. flor. boni ponderis ad .XX. per .XV.

.LV. flor. et dimid. et sextus unius flor. ad .XX. per .XXXI.

et .I. duc. auri.

De quibus

...

c. 46

...

Salarium.

Libravit sibi ipsis castellanis sive Symondo | Rofferii eorum locumtenenti capienti vigintiquinque florenos parvi ponderis de salario per annum pro | custodia castri et

158 La phrase Valet ... ponderis est ajoutée dans la marge gauche.

regimine dicte castellanie | ex constitucione sibi per dominum facta dicto | Symondo, ut in lictera domini dicte constitucionis, | cuius tenor in nono computo precedenti | in librata salarii de verbo ad verbum | est insertus. Et allocatur sibi dictum | salarium ad rationem ipsius pro uno | anno integro, incepto die prima inclusive | mensis aprilis anno Domini millesimo .IIII^c. | sexagesimo nono¹⁵⁹ et finito die prima | exclusive eiusdem mensis aprilis anno | Domini millesimo .IIII^c. septuagesimo primo, | de quo computat, ut supra, .XXV. flor. parvi ponderis.

...

p. 49

...

Summa librate, salarii et deducti

.VII. sol. .VI. den. vienn.

.VI^cXLIX. flor. .VII. den. et sextus unius den. gross. parvi ponderis

...

32.ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 63, m. 25/1, 1471-1472.

Dez le 1^{er} avril 1471 au 1^{er} avril 1472.

Compte de nn. Jacques et Jean Mareschal fils et heritiers de feu n. Jean Mareschal de Combefort, châteleins et receveurs des revenus de la châteleinie de Cly, rendu par n. Simond Roffier lieutenant et procureur.

Computus virorum nobilium Iacobi et Iohannis Marescalci | filiorum quondam et heredum viri nobilis Iohannis Marescalci de | Combaforti, castellanorum Cliti de redditibus et exitibus dicte | castellanie a die prima inclusive mensis aprilis anno Domini | millesimo .IIII^c. septuagesimo primo usque ad diem primam exclusive | eiusdem mensis aprilis anno Domini millesimo IIII^c. septuagesimo | secundo, videlicet de uno anno integro. Receptus apud Chamberiacum, | presentibus nobilibus et egregiis viris Iohanne Lyobardi et | Petro Cirisie magistris et auditoribus computorum domini, | per Gladium Merterii de Chamberiaco ex receptoribus dictorum | computorum. Redditusque per nobilem Symondum Rofferii locumtenentem | et procuratorem dictorum castellanorum, ut in computo precedenti, | et examinatus per supranominatos magistris computorum die | decimasexta mensis iunii anno Domini millesimo | .IIII^c. septuagesimo secundo.

p. 33

...

Summa tocius recepte huius computi incluso arreragio

Valet in summa recepta presens .MVII^cIIII^{xx}XV. flor. .VIII. den. quart. sext. et quart. unius den. et quart. .XII. et terc. et quart. .XII. partis .XII. unius den. gross. parvi

¹⁵⁹ *Sic, lire septuagesimo.*

ponderis¹⁶⁰.

.CLIIII. lbr. .XIX. sol. .I. den. ob. mon. curs.

.II^cL. lbr. .XIX. sol. .V. den. et sextus unius den. bon. ad .XX. per .XXX.

.XXV. lbr. .IIII. den. fort.

.MCXXVII. flor. .V. den. et terc. et quart. .XII. partis .XII. unius den. gross.

parvi ponderis.

dimid. flor. boni ponderis ad .XIII.

.L. flor. et dimid. boni ponderis ad .XXVII.

.I. flor. boni ponderis ad .XX. per .XV.

.LV. flor. et dimid. et sextus unius flor. ad .XX. per .XXXI.

et .I. duc. auri.

De quibus

...

p. 34

...

Salarium.

Libravit sibi ipsis castellanis sive Symondo | Rofferii eorum locumtenenti capienti vigintiquinque florenos parvi ponderis de salario per annum pro | custodia castri et regimine dicte castellanie | ex constitutione sibi per dominum facta dicto | Symondo, ut in lictera domini dicte constitutionis, | cuius tenor in decimo computo precedenti | in librata salarii de verbo ad verbum | est insertus. Et allocatur sibi dictum salarium | ad rationem ipsius pro uno anno integro, | incepto die prima inclusive mensis aprilis | anno Domini millesimo .IIII^c. septuagesimo primo | et finito die prima exclusive mensis eiusdem | aprilis anno Domini millesimo .IIII^c. septuagesimo | secundo, de quo computat, ut supra, .XXV. flor. parvi ponderis.

...

p. 35

...

Reparacio castri.

Libravit in operibus et reparacione porte | magne turris castri Cliti necessario constructe | prout sequitur, videlicet Iaquemeto Petri | Nigri carpentatori parochie Varaye pro | constructione ianue seu porte magne turris | castri Cliti cum ferratura eiusdem et duabus | seris cum suis clavis et barris ferreis in | eadem existentibus cum grossis tachiis accutis | et grosso capite cum factura earundem et | postibus duplicibus de brenva et pro factura | compeditum et trabis simul¹⁶¹ iniunctis cum duabus | grossis et longis chavilliis ferreis longitudinis | duorum pedum cum clave ipsius ad compeditandos | incarceratos pro securitate ipsis ac vigintiquinque libris ferri implicatis ad premissa | adimplenda, videlicet subscriptos decem flor. parvi ponderis | ut per¹⁶² notam instrumenti de testimonio premissorum | confessioneque et recepta dicte et

160 La phrase Valet ... ponderis est ajoutée dans la marge gauche.

161 La lettre l est une correction apportée avec un autre caractère.

162 Suivent quelques lettres rayées.

subscripte | quantitatis per ipsum carpentatorem pro premissis | a dicto vicecastellano habite receptam sub anno | Domini millesimo .IIII^c. septuagesimo secundo, indicione | quinta et die septima mensis marcii, quam | reddit in papiro scriptam et manu Martini | de Balma notarii signatam, cuius vigore sibi hie allocantur dicti et subscripti decem floreni parvi ponderis | necnon de mandato supradictorum magistrorum computorum | domini .X. flor. parvi ponderis.

...

Summa librate, salarii et deducti

.VII. sol. .VI. den. vienn.

.MCIIII^{xx}XVIII. flor. .IX. den. gross. parvi ponderis

Et .LXV. scuta auri Sabaudie.

...

33.ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 63, m. 25, 1472-1473.

Dez le premier avril 1472 au premeier avril 1473.

Compte de nn. Jacques et Jean, fils et heritiers de feu n. Jean Marêchal de Combefort, châteleins et receveurs des revenus de la châteleinie et mandement de Cly, rendu par nn. Aymon de Chignin et par les heritiers de Simond Roffier lieutenant.

Computus nobilium virorum Iacobi | et Iohannis Marescalci filiorum quondam et heredum | viri nobilis Iohannis Marescalci de Combaforti, castellanorum | Cliti de redditibus et exitibus dicte castellanie a die prima | inclusive mensis aprilis anno Domini millesimo quatercentesimo | septuagesimo secundo usque ad diem primam exclusive eiusdem | mensis aprilis anno Domini millesimo III^c. septuagesimo tercio, | videlicet de uno anno integro. Receptus apud Chamberiacum, | presentibus nobilibus et potentibus viris domino Glaudio de Challant, | presidente, Petro Cirisie et Amedeo Lamberti ac Iohanne Locterii | magistris et auditoribus computorum domini, per Glaudium | Merterii de Chamberiaco ex receptoribus dictorum computorum. | Redditusque per nobilem Aymonem de Chignino castellanum ibidem | per illustrissimam dominam nostram Sabaudie duchissam, tutricem et | tutorio nomine illustrissimi domini nostri domini Philiberti Sabaudie ducis etc. | constitutum, reservatis tamen iuribus dictorum castellanorum | dicti loci et citra derogationem obligationis que eidem illustrissimo | domino nostro tenentur magni castellani predicti et sub aliis | modis et formis contentis et descriptis in lictera domine | nostre prelibate constitutionis predicte, data Vercellis, die | vicesima septima mensis octobris anno Domini millesimo quatercentesimo | septuagesimo secundo, cuius tenor in fine presentis | computi de verbo ad verbum est insertus et heredes | nobilis Symondi Rofferii condam ibidem locumtenentis ante ipsum | nobilem Aymonem de Chignino, ut in computo precedenti et | examinatus per supranominatos dominum presidentem et magistris | computorum, die decima mensis maii anno Domini millesimo .IIII^cLXXV^o.

p. 37

...

Summa tocius recepte huius computi incluso arreragio

Valet in summa recepta presens .II^mII^v. flor. .III. den. .II. terc. Et quartus unius den. Et sextus .XII. et sextus et quartus .XIIe. partis .XII. unius den. gross. parvi ponderis¹⁶³.

.CLXIII. lbr. .III. sol. .VII. den. .III. quart. et quart. unius den. mon. curs. Auguste.

.VII^cLVIII. lbr. .X. sol. .V. den. sextus unius den. et sextus et quartus .XII. unius den. bon. ad .XX. per .XXX.

.IIII. den. fort.

.VII^cLXI. flor. .IX. den. .III. quart. .XII. et sextus et quart. .XII. partis .XII. unius den. gross. parvi ponderis.

dimid. flor. boni ponderis ad .XIII.

.LII. flor. et dimid. boni ponderis ad .XXVII.

.I. flor. boni ponderis ad .XX. per .XV.

.II. flor. boni ponderis ad .XX. per .XXX.

.CXXXII. flor. et sextus unius flor. Boni ponderis ad .XX. per .XXXI.

et .I. duc. auri.

De quibus

...

p. 38

...

Salarium.

Libravit sibi ipsi castellani capienti vigintiquinque florenos parvi ponderis de salario per annum pro custodia | castri et regimine dicte castellanie ex | constitutione sibi per dominum facta, ut in lictera | domini dicte constitutionis, cuius tenor in | undecimo computo precedenti in librata | salarii de verbo ad verbum est insertus. | Et allocatur sibi dictum salarium ad rationem | ipsius pro uno anno integro, incepto die | prima inclusive mensis aprilis anno Domini | millesimo .IIII^c. septuagesimo secundo et finito | die prima exclusive mensis eiusdem aprilis | anno Domini millesimo .IIII^c. septuagesimo tercio, | de quo computat, ut supra, .XXV. flor. parvi ponderis.

...

Summa librate, salarii et deducti

.VII. sol. .VI. den. vienn.

et .MVI^cIIII^{xx}. flor. .VI. den. gross. parvi ponderis.

...

163 La phrase Valet ... ponderis est ajoutée dans la marge gauche.

34.ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 63, m. 26, 1473-1475.

Dez le 1^{er} avril 1473 au 1^{er} avril 1475.

Compte de nn. Jacques et Jean Mareschal, fils et heritiers de feu n. Jean Mareschal de Combafort, châteleins et receveurs des revenus de la châteleinie de Cly, rendu par n. Aymon de Chignin châtelein.

Computus nobilium virorum Iacobi et Iohannis Marescalci filiorum quondam et heredum viri nobilis | Iohannis Marescalci de Combaforti, castellanorum Cliti de | redditibus et exitibus dicte castellanie a die prima inclusive | mensis aprilis anno Domini millesimo .IIII^c. septuagesimo | tercio usque ad diem primam exclusive eiusdem mensis aprilis | anno Domini millesimo .IIII^c. septuagesimo quinto, videlicet | de duobus annis integris. Receptus apud Chamberiacum, | presentibus nobilibus et potentibus viris domino Glaudio de | Challes, milite, presidente, Petro Cirisie, Amedeo Lamberti et Iohanne | Lecterii magistris et auditoribus computorum domini, per | Michaelem Bonilucei ex receptoribus dictorum computorum. | Redditusque per nobilem Aymonem de Chignino castellanum ibidem | per illustrissimam dominam nostram Sabaudie duchissam, tutricem et tutorio | nomine illustrissimi domini nostri domini Philiberti Sabaudie etc. ducis constitutum, | reservatis tamen iuribus dictorum castellanorum dicti loci et citra | derogationem obligationis qua eidem illustrissimo domino nostro tenentur | magni castellani predicti prout in lictera prelibate domine nostre | ducisse, data Vercellis die vicesima septima mensis octobris anno Domini | millesimo .IIII^cLXXII^{do}. cuius tenor in fine computi proxime precedentis | est insertus. Et examinatus per supradictos dominum presidentem et magistris, | die tresdecima mansis maii anno Domini millesimo .IIII^cLXXV^{to}.

...

p. 46

...

Summa tocius recepte huius computi incluso | arreragio

.II^mV^cXV. flor. .VIII. den. dodicesimus unius den., quartus den. quartus dodicesimi et sextus dimidium quarti dodicesime partis dodicesimi unius den. gross. parvi ponderis¹⁶⁴.

.III^cLXI. lbr. .VIII. sol. .III. den. .III. quarti unius den. mon. curs. Auguste.

.V^cI. lbr. .XVIII. sol. .X. den. et tercius unius den. bon. ad .XX^{ti}. per .XXX.

.VIII. den. fort.

.MII^v. flor. .II. den. .II. tercii, .I. quartus unius den. ob. et quartus dodicesimi et sextus dimidii quarti dodicesime partis dodicesimi unius den. gross. parvi ponderis.

.I. flor. boni ponderis ad .XIII.

.CI. flor. boni ponderis ad .XXVII.

164 *La phrase Valet ... ponderis est ajoutée dans la marge gauche.*

.II. flor. boni ponderis ad .XX. per .XV.
 .CXI. flor. et tercius unius flor. boni ponderis veteres ad .XX. per .XXXI.
 et .II. duc. auri. De quibus

...

p. 47

...

Salarium.

Libravit sibi ipsi castellano capienti vigintiquinque florenos parvi ponderis de salario per annum pro | custodia castri et regimine dicte castellanie | ex constitutione sibi per dominum facta, ut in lictera | domini dicte constitutionis, cuius tenor in ||^{p. 48} duodecimo computo precedenti in librata | salarii de verbo ad verbum est insertus. Et | allocatur sibi dictum salarium ad rationem | ipsius pro uno anno integro, incepto die | prima inclusive mensis aprilis anno Domini | millesimo .IIII^c. septuagesimo tercio et finito die prima | exclusive eiusdem mensis aprilis anno Domini millesimo | .IIII^cLXX. quarto, de quo computat, ut supra, | videlicet .XXV. flor. parvi ponderis.

Libravit magis sibi ipsi castellano capienti ut | supra ex constitutione sibi per dominum facta. Et | allocatur sibi dictum salarium ad rationem ipsius | pro uno anno integro incepto die prima | inclusive mensis aprilis anno Domini millesimo | .IIII^c. septuagesimo quarto et finito die | bprima exclusive eiusdem mensis aprilis anno | Domini millesimo .IIII^c. septuagesimo quianto, de | quo computat, ut supra .XXV. flor. parvi ponderis.

...

p. 49

Reparacio castri.

Non intrantur donec reddat testifficacionem sufficientem in quo loco sunt implicati ipsi postes¹⁶⁵.

Libravit Martino filio quondam Clementis de | Expiney parochie Ponthesii subscriptos undecim | florenos parvi ponderis et hoc videlicet tam pro | venditione novem duodenarum postium inclusis | clovis et ferraturis cum predictis postibus | implicatis pro formis lecti, stagnis, fenestris, | portis et aliis necessariis in reparacione dicti castri | pro adventu prelibate illustrissime domine nostre duchisse | tunc in baillivatu Vallis Auguste existentis | incluso etiam portu dictarum postium apportatarum | de Ponthesio ad dictum castrum Cliti ut per notam | instrumenti de testimonio premissorum confessioneque et recepta dicte et subscripte quantitatis per dictum | Martinum pro premissis a dicto vicecastellano habite | inde receptam sub anno Domini millesimo quatercentesimo | septuagesimo quinto, indicione octava et | die decima mensis aprilis quam reddit in | quodam folio papiri scriptam et manu Martini | Foldon notarii signatam, cuius vigore sibi hic | allocantur necnon de mandato quorum supra, | videlicet¹⁶⁶.

165 Note ajoutée dans la marge gauche.

166 Suit la phrase .XI. flor. parvi ponderis, rayée (cfr la note ci-dessus).

...

p. 52

...

Summa librate, salarii et allocati

.XV. sol. vienn.

et .MIII^cL. flor. .VII. den. ob. gross. parvi ponderis.**35.ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 63, m. 26, 1475-1476.***Dez le 1^{er} avril 1475 au 1^{er} avril 1476.**Compte de nn. Jacques et Jean Mareschal, fils et heritiers de feu n. Jean Mareschal de Combefort, châteleins et receveurs des revenus de la châteleinie de Cly, rendu par n. Aymon de Chignin.*

Computus nobilium virorum Iacobi | et Iohannis Marescalci filiorum quondam et heredum viri | nobilis Iohannis Marescalci de Combaforti, castellanorum | Cliti de redditibus et exitibus dicte castellanie a die | prima inclusive mensis aprilis anno Domini millesimo | quatercentesimo septuagesimo quinto usque ad diem primam exclusive | eiusdem mensis aprilis anno Domini millesimo quatercentesimo septuagesimo sexto, videlicet de uno anno integro. Receptus | apud Chamberiacum, presentibus spectabili domino Glaudio | de Challes, milite, presidente, egregiisque viris Petro | Cirisie, Amedeo Lamberti et Iohanne Locterii magistris et | auditoribus computorum, per Franciscum Paynii ex receptoribus | dictorum computorum. Redditusque per nobilem Aymonem | de Chignino castellanum ibidem per illustrissimam dominam | nostram Sabaudie duchissam, tutricem et tutorio nomine | illustrissimi domini nostri domini Philiberti Sabaudie etc. ducis | constitutum, reservatis tamen iuribus dictorum castellanorum | dicti loci et citra derogationem obligationis qua eidem | illustrissimo domino nostro tenentur magni castellani predicti prout | in lictera prelibate domine nostre ducisse, data Vercellis | die vicesima septima mensis octobris anno Domini millesimo | quatercentesimo septuagesimo secundo, cuius tenor in fine | secundi computi precedentis est insertus. Et examinatus | per supradictos dominum presidentem ac egregios viros Petrum | Cirisie et Amedeum Lamberti ex magistris computorum | domini, die decima iullii anno Domini millesimo .IIII^cLXXVII^{mo}.

p. 51

...

Summa tocius recepte huius computi | incluso arreragio

Valet in summa recepta presens .II^mVII^cXXVI. flor. .VIII. den. .II. terc. dodicesimi, sextus et quartus dodicesime partis dodicesimi¹⁶⁷.

.CLXIII. lbr. .III. sol. .X. den. ob. mon. curs. Auguste.

167 *La phrase Valet ... dodicesimi est ajoutée dans la marge gauche*

.II^cL. lbr. .XIX. sol. .V. den. et sextus unius den. bon. ad .XX^{ti}. per .XXX.
 .XXV. lbr. den. fort.
 .II^mXXX. flor. .III. den. ob. Dimidium quarti unius den .II tercii dimidium
 quarti dodicesime partis dodicesimi unius den. gross. parvi ponderis.
 dimid. flor. boni ponderis ad .XIII.
 .L. flor. et dimid. boni ponderis ad .XXVII.
 .I. flor. boni ponderis ad .XX. per .XV.
 .LV. flor. .II. tercii unius flor. boni ponderis veteris ad .XX^{ti}. per .XXXI.
 et .I. duc. auri. De quibus
 ...
 p. 52
 ...

Salarium.

Libravit sibi ipsi castellano capienti | vigintiquinque florenos parvi ponderis de
 salario per | annum pro custodia castri et regimine | dicte castellanie ex constitutione
 sibi | per dominum facta, ut in lictera domini | dicte constitutionis, cuius tenor in |
 decimotercio computo precedenti in librata | salarii de verbo ad verbum est insertus.
 | Et allocatur sibi dictum salarium ad | racionem pro uno anno integro, incepto | die
 prima inclusive mensis aprilis | anno Domini millesimo quatercentesimo septuagesimo
 | quinto et finito die prima exclusive | eiusdem mensis aprilis anno Domini | millesimo
 quatercentesimo septuagesimosexto, | de quo computat, ut supra, .XXV. flor. parvi
 ponderis.

...
 p. 54
 ...

Summa librate, salarii et allocati

.VII. sol. .VI. den. vienn.
 .XXV. lbr. forc.
 et .MVI^cIII^{xx}III. flor. parvi ponderis.
 ...

36.ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 63, m. 27, 1476-1477.

Dez le premier avril 1476 au premier avril 1477.

*Compte de nn. Jacques et Jean, frères et fils et heritiers de feu n. Jean Marêchal de
 Combefort, châtelein et receveur des revenus de la châteleinie et mandement de Cly, rendu
 par n. Aymon de Chignin député.*

Computus nobilium virorum Iacobi et Iohannis | Marescalci filiorum quondam
 et heredum viri nobilis Iohannis | Marescalci de Combaforti, castellanorum Cliti de
 redditibus | et exitibus dicte castellanie a die prima inclusive mensis | aprilis anno
 Domini millesimo .III^c. septuagesimo sexto usque ad | diem primam exclusive eiusdem

mensis aprilis anno Domini | millesimo .IIII^c. septuagesimo septimo¹⁶⁸, videlicet de uno anno integro. | Receptus apud Chamberiacum, presentibus spectabili domino Glaudio | de Challes, milite, presidente, egregijsque viris Petro Cirisie, | Amedeo Lamberti et Iohanne Locterii magistris et auditoribus | computorum domini, per Michaellem Bonilucey ex receptoribus | dictorum computorum. Redditusque per nobilem Aymonem | de Chignino castellanum ibidem per illustrissimam dominam | nostram Sabaudie duchissam, tutricem et tutorio nomine | illustrissimi domini nostri domini Philiberti Sabaudie etc. ducis | constitutum, reservatis tamen iuribus dictorum castellanorum | dicti loci et citra derogationem obligationis qua eidem | illustrissimo domino nostro tenentur magni castellani predicti | prout in lictera prelibate domine nostre ducisse, data Vercellis | die vicesima septima mensis octobris anno Domini millesimo | quatercentesimo septuagesimo secundo, cuius tenor in fine tercii computi | precedentis est insertus. Et examinatus per supradictos dominum presidentem, | Petrum Cirisie, Amedeum Lamberti et Iohannem Malleti ex magistris | computorum, die secunda augusti anno Domini millesimo .IIII^cLXXVII^{mo}.

p. 53

...

Summa tocius recepte huius | computi incluso arreragio

Valet in summa presens recepta .II^mIII^cII. flor. .VI. den. quartus unius den. quartus dodicesimi et. .II. tercii dodicesime partis dodicesimi unius den. gross. parvi ponderis¹⁶⁹.

.CLXVII. lbr. .XIII. sol. .III. den. ob. unius den. et tres partes dodicesimi unius den. mon. curs. Auguste.

.II^cL. lbr. .XIX. sol. .V. den. et sextus unius den. bon. ad .XX. per .XXX.

.III. den. fort.

.MVII^cLXIII. flor. .X. den. ob. et quartus unius den. et quartus dodicesimi et sextus et quartus .dodicesime partis dodicesimi unius den. gross. parvi ponderis.

dimid. flor. boni ponderis ad .XIII.

.L. flor. et dimid. boni ponderis ad .XXVII.

.I. flor. boni ponderis ad .XX. per .XV.

.LV. flor. .II. tercii unius flor. boni ponderis veteris ad .XX. per .XXXI.

et .I. duc. auri.

De quibus

...

p. 55

...

Salarium.

Libravit sibi ipsi castellano capienti | vigintiquinque florenos parvi ponderis de salario per | annum pro custodia castri et regimine dicte | castellanie ex constitutione

168 Le mot septimo est ajouté dans la marge gauche avec un rappel.

169 La phrase Valet ... ponderis est ajoutée dans la marge gauche.

sibi per dominum | facta, ut in lictera domini dicte constitutionis, | cuius tenor in decimo quarto computo prelcendenti in librata salarii de verbo ad verbum | est insertus. Et allocatur sibi dictum | salarium ad rationem pro uno | anno integro, incepto die prima inclusive | mensis aprilis anno Domini millesimo quatercentesimo | septuagesimo sexto et finito die prima | exclusive eiusdem mensis aprilis anno | Domini millesimo quatercentesimo septuagesimo | septimo, de quo computat, ut supra, .XXV. flor. parvi ponderis.

...

p. 57

Libravit magistro Iacobo Ravaz de Montel|callerio, videlicet decemseptem florenos et | duos denarios grossos monete cursalis | Auguste et hoc pro reparacione et | labore per ipsum factis in citerna dicti | castri Cliti et materia in eadem apposita | pro ipsa faciendo tenere, ut per ipsius | magistri Iacobi Ravaz licteram de testimonio | premissorum confessioneque et recepta dicte | et subscripte quantitatis cum rogato allocandi | datam sub anno Domini millesimo quatercentesimo | septuagesimo sexto, indicione nona, die | septima mensis novembris quam reddit | in quadam cedula papiri scriptam et | manu Iacobi de Nanto notarii signatam | cuius vigore sibi hic intratus dicta et | subscripta quantitas de mandato quorum | supra cum iniuncione quod in suo sequenti || p. 58 computo apportet particulariter materiam per | eundem implicatam in eadem citerna, alias detrahentur¹⁷⁰.

...

Summa librate, salarii et allocati

.VII. sol. .VI. den. vienn.

.MVI^cLII. flor. .X. den. sextus unius den. quartus dodicesimi et sextus et quartus dodicesime partis dodicesimi unius den. flor. parvi ponderis.

et .XX. ducati auri.

...

37.ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 63, m. 27, 1477-1478.

Dez le premier avril 1477 au 1^{er} avril 1478.

Compte de nn. Jacques et Jean Mareschal, fils et heritiers de feu n. Jean Mareschal de Combefort, châteleins et receveurs des revenus de la châteleinie de Cly et rendu par n. Antoine de Leaval châtelein.

Computus nobilium virorum Iacobi et Iohannis | Marescalci filiorum quondam et heredum viri nobilis | Iohannis Marescalci de Combaforti, castellanorum Cliti | de

170 *Note dans la marge.* Non intratur presens librata eo quod non constat de receptione operis et completio eiusdem. Intrati sunt in librata computi anni MIIII^cLXXVIII, actento quod reddit ibidem receptionem.

redditibus et exitibus dicte castellanie a die | prima inclusive mensis aprilis anno Domini millesimo | quatercentesimo septuagesimo septimo usque ad diem primam | exclusive eiusdem mensis aprilis anno Domini millesimo .IIII^c. septuagesimo octavo, videlicet de uno anno integro. | Receptus apud Chamberiacum, presentibus spectabili domino | Glaudio de Challes, milite, presidente, egregiisque | viris Petro Cirisie, Amedeo Lamberti, Iohanne Locterii et Iohanne Maleti magistris et auditoribus computorum | domini, per Franciscum Paynii ex receptoribus dictorum | computorum. Redditusque per nobilem Anthonium de | Letavalle castellanum ibidem per illustrissimam dominam | nostram Sabaudie ducissam, tutricem et tutorio nomine | illustrissimi domini nostri domini Philiberti Sabaudie etc. | ducis constitutum, videlicet ad et per tres annos | continuos et intregros die sue adhipiscende possessionis | eiusdem officii incohandos et ulterius quamdiu bene fecerit ipsius | domine nostre ac ipsius domini nostri ducis fuerit voluntatis | sub annuis stipendiis, comoditatibus, prehemenciis, honoribus | et oneribus dicto officio incumbantibus, iuribus spectabilis | benedilecti eius scutifferi domini Iacobi Marescalci¹⁷¹ magni castellani dicti loci in premissis | semper salvis remanentibus, ut per ipsius domine nostre | ducisse licteram de testimonio premissorum, datam Rippollis | die vicesima quarta octobris anno Domini millesimo quatercentesimo | septuagesimo septimo, cuius tenor talis est [...] ¹⁷² ||^{p. 2} [...]. Et examinatus die¹⁷³.

p. 40

...

Summa tocius recepte huius | computi incluso arreragio

Valet in summa presens recepta .VII^cIIII^{xx}IX. flor. .III. den. quartus et sextus et quartus dodicesimi et. quartus dodicesime partis dodicesimi¹⁷⁴.

.CLVI. lbr. .XVII. sol. .VIII. den. ob. mon. Auguste.

.II^cL. lbr. .IX. sol. .V. den. et sextus unius den. bon. ad .XX^{ti}. per .XXX.

.IIII. den. fort.

.CLXI. flor. .III. den. dodicesimus unius den. quartus dodicesimi et quartus et quartus dodicesime partis dodicesimi unius den. gross. parvi ponderis.

dimid. flor. boni ponderis ad .XIII.

.L. flor. et dimid. boni ponderis ad .XXVII.

.I. flor. boni ponderis ad .XX. per .XV.

.LV. flor. .II. tercii unius flor. boni ponderis veteris ad .XX. per .XXXI.

et .I. duc. auri.

De quibus

...

p. 40

...

171 *Suivent les mots condomini Combefortis, rayés.*

172 *Suit le texte de la lettre.*

173 *Suit un espace blanc.*

174 *La phrase Valet ... dodicesimi est ajoutée dans la marge gauche.*

Salarium.

Libraviti sibi ipsi castellano capienti | viginti quinque florenos parvi ponderis de salario | per annum pro custodia castri et | regimine dicte castellanie ex | constitutione sibi per dominum facta, ||^{p. 41} ut in lictera domini dicte constitutionis, | cuius tenor supra in prohemio presentis | computi de verbo ad verbum est | insertus. Et allocatur sibi dictum | salarium ad rationem ipsius pro | uno anno integro, incepto die prima | inclusive mensis aprilis anno | Domini millesimo .IIII^c. septuagesimo septimo | et finito die prima exclusive eiusdem | mensis aprilis anno Domini millesimo | .IIII^c. septuagesimo octavo, de quo computat, | ut supra, .XXV. flor. parvi ponderis.

...

Summa librate, salarii et deducti

.VII. sol. .VI. den. vienn.

et .XXXV. flor. parvi ponderis.

...

38.ASTo, SR, CS, inv. 68, f. 63, m. 28, 1478-1479.*Dez le premier avril 1478 au premier avril 1479.**Compte de nn. Jacques et Jean Marechal, fils et heritiers de feu n. Jean Marêchal de Combefort, châteleins et receveurs des revenus de la châteleinie et mandement de Cly, rendu par n. Pierre de Leaval, frère et procureur de n. Antoine lieutenant.*

Computus nobilium virorum Iacobi et Iohannis | Marescalci filiorum quondam et heredum viri nobilis Iohannis | Marescalci de Combaforti, castellanorum Cliti de redditibus | et exitibus dicte castellanie a die prima inclusive mensis | aprilis anno Domini millesimo .IIII^c. septuagesimo octavo usque | ad diem primam exclusive eiusdem mensis aprilis anno | Domini millesimo .IIII^c. septuagesimo nono, videlicet de uno anno | integro. Receptus apud Chamberiacum, presentibus spectabili | domino Glaudio de Challes, milite, presidente, egregiisque viris Petro Cirisie, Amedeo Lamberti, Iohanne | Locterii et Iohanne Maleti magistris et auditoribus computorum | domini, per Michaellem Bonilucey ex receptoribus | dictorum computorum. Redditusque per nobilem Anthonium | de Letavalle castellanum ibidem per illustrissimam | dominam nostram Sabaudie duchissam, tutricem et tutorio | nomine illustrissimi domini nostri domini Philiberti | Sabaudie etc. ducis constitutum¹⁷⁵, videlicet ad et per tres | annos continuos et intregros die sue adhipiscende | possessionis eiusdem officii incohandos et ulterius quamldiu bene fecerit ipsius domine nostre ac ipsius domini | nostri ducis fuerit voluntatis sub annuis stipendiis, | comoditatibus, preheminenciis, honoribus et oneribus | dicto officio incumbentibus, iuribus spectabilis benedilecti | eius scutifferi domini Iacobi Marescalci condomini Combefortis | magni castellani dicti loci in premissis